
 

 
 

О Дне открытых дверей 
       

          В целях проведения профориентационной работы, популяризации востребованных 

специальностей и информирования выпускников школ и родителей относительно 

возможности получения высшего образования в Нижнекамском филиале Казанского 

инновационного университета  10-11 марта  2021 года для учащихся 9-11 классов 

проводится День открытых дверей в традиционно-очном и онлайн формате с 

подключением на платформе ZOOM. 

На основании вышеизложенного,  

 приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ «ЗСОШ №2» Даниловой В.А., 

МБОУ «ЗСОШ №3» Мазуревской В.А., МБОУ «Татарская гимназия имени Р.Ш. Фардиева» 

Ахметзянову Л.С.: 

1.1.обеспечить доступ представителей Нижнекамского филиала Казанского 

инновационного университета в школы 11 марта 2021 года с 11.00 – 13.30ч.; 

1.2.организовать встречу учащихся 9-11 классов с представителями университета с 

соблюдением мер по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19); 

1.3.создать условия для проведения данного мероприятия. 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ «ЗСОШ №1», МБОУ «ЗСОШ 

№4», МБОУ «ЗООШ №5», МБОУ «ЗСОШ №6», МБОУ «ЗСОШ №7 с УИОП» и сельских 

школ проинформировать и взять под контроль онлайн встречи с выпускниками 10 марта 

2021 года в 13.00 на платформе ZOOM  по ссылкам (приложение).  

3. Рамазановой Р.Р., методисту МКУ «Управление образования ИК ЗМР РТ»,  довести  

данный приказ до сведения руководителей школ.  

 4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления образования                      Л.Р. Печина 

 

 

 

 

 

Р.Р.Рамазанова 

31964 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТАЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520 

 

                                       ПРИКАЗ                  БОЕРЫК 

                                  17.02.2021 г. Заинск   №  


